

ZÁKLADNÍ STAVEBNÍ ROZPOČET

Objednatel : Moravskoslezské inovační centrum Ostrava	Zhotovitel : IČO : 48818941 Martin Krejčířík (Fajn-bydlení) Padlých hrdinů 430/18a 736 01 Havířov - Životice
e-m	tel.: xxxxxxxxx, www.fajn-bydleni.cz

č.	POPIS POLOŽKY	MJ	cena jedn.	množství	cena celkem
----	---------------	----	------------	----------	-------------

1 BOURACI PRACE

	VYŘEZÁNÍ OTVORU DO PŘÍČKY VČ PŘEKLADU	cel	11000,00	3,00	33000,00
	DEMONT SPRCH KOUTU	ks	500,00	0,00	0,00
	dmtž zárubní a nadezdívky PŘ./OP	ks	600,00	0,00	0,00
	VYKLIZENÍ STARÉHO NÁBYTKU ATD	m ²	2000,00	0,00	0,00
	škrábání malby	m ²	30,00	0,00	0,00
	Dmtž stropnic	ks	500,00	0,00	0,00
	zapravení drážek po elektru, vodě a odpadech	m ²	210,00	0,00	0,00
	Vybourání průchodů z lož. do kuch.	CEL	1500,00	0,00	0,00
	Demont kuch.linky a skříňě chodba	cel	2000,00	0,00	0,00
	odvoz a ekologická likvidace odpadu	cel	3000,00	1,00	3000,00
	OSEKÁNÍ A ZACÍŠTĚNÍ SOKLŮ		150,00	0,00	0,00

2 MTŽ PRACE ZEDNICKE VC. DODAVEK MATERIALU

	DOD A MTŽ YTONG/SDK PŘÍČKY	m ²	820,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ ZÁRUBNÍ	ks	3500,00	3,00	10500,00
	DOD A MTŽ SDK OPLÁŠTĚNÍ DILATAČÍ VČ LIŠT	MB	550,00	110,00	60500,00
	DOD A MTŽ OPRAVA A PŘÍPRAVA PODLAHY POD NÁTĚR	m ²	230,00	145,00	33350,00
	DOD A MTŽ NÁTĚR PODLAHY	m ²	540,00	145,00	78300,00
	MTŽ PVC	m ²	130,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ PODLAHOVÉ LIŠTY CELKEM	mb	120,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ	ks	1850,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ NIVELIZACE do 0,8 cm	m ²	410,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ HRUBÁ OMÍT Vyrovnání stěn do 2cm	m ²	290,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ ŠTUKOVÁ OMÍTKA / SADROVÁ STĚRKA	m ²	150,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ LEPIDLO+PERLINKA	m ²	155,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ LEPIDLO stěrka pod obklad	m ²	75,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ ZADNÍ STĚNA SDK NA WC KE STUPAČKÁM	ks	2800,00	0,00	0,0
	DOD A MTŽ MONT. DVÍŘKA KE STUPAČKÁM	ks	1400,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ HYDROIZOLACE KOLEM KOUTU/VANY	ks	3600,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ PODEZDÍVKA VANIČKY	ks	2500,00	0,00	0,00
	MTŽ OBKLAD KOUPELNA +WC	m ²	395,00	0,00	0,00
	MTŽ OBKLAD KUCHYŇ	m ²	365,00	0,00	0,00
	MTŽ DLAŽBA KOUPELNA + WC	m ²	395,00	0,00	0,00
	MTŽ DLAŽBA CHODBA +KUCHYŇ	m ²	365,00	0,00	0,00
	MTŽ LÍSTELA	ks	30,00	0,00	0,00
	DOD LEPIDLO POD OBKLADY A DLAŽBY	m ²	90,00	0,00	0,00
	DOD SPÁROVAČKA NA OBKLADY A DLAŽBY	m ²	70,00	0,00	0,00
	SPÁROVÁNÍ (PRÁCE)	m ²	50,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ ZAZDÍVKA GEBERITU	ks	1700,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ LIŠT K OBKLADU	mb	190,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ SILIKONOVÁNÍ	mb	75,00	0,00	0,00
	DOD A MTŽ DISPERZNÍ NÁTĚR (PENETRACE)	m ²	30,00	0,00	0,00
	PŮJČOVNÉ NADROZMĚRNÉ ŘEZAČKY	CEL	1321,00	0,00	0,00
	MTŽ OPADANÝ SOKL		190,00	10,00	1900,00
	DOD A MTŽ KUFR NA TRUBKU CHODBA		1200,00	0,00	0,00
			0,00	0	0,00

POZN.

podpis zhotovitele :

podpis objednatele :

3 DODÁVKY A MONTÁŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ					
DOD A MTŽ VANÍČKY KERAMICKÉ	ks	7900,00	0,00		0,00
DOD SPRCH ZÁSTĚNY	ks	6990,00	0,00		0,00
MTŽ SPRCH ZÁSTĚNY	ks	1600,00	0,00		0,00
DOD	ks	3000,00	0,00		0,00
MTŽ	ks	550,00	0,00		0,00
DOD BATERII	ks	1500,00	0,00		0,00
DOD SPRCH.SETU	ks	990,00	0,00		0,00
MTŽ BATERIÍ A SPRCH.SETU	ks	390,00	0,00		0,00
DOD OBKLAD KUCHYŇ	m2	300,00	0,00		0,00
DOD OBKLAD KOUP	m2	300,00	0,00		0,00
DOD DLAŽBA KOUP	m2	300,00	0,00		0,00
DEKOR	KS	249,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ PRAČKOVÉ VENTILY	CEL	900,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ DVEŘE + kování	ks	3500,00	3,00		10500,00
DOD A MTŽ VCHOD. DVEŘE VČ KOVÁNÍ	ks	4500,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ ZRCADLO	ks	999,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ ŽEBŘÍKOVÉ TOPENÍ	ks	3500,00	0,00		0,00
DOD NOŽKY KE SKŘÍNKÁM	CEL	748,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ BOJLER 50L	ks	9500,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ PISOAR	ks	3200,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ UMYVADLO	ks	1700,00	0,00		0,00
MTŽ WC MODULU	ks	450,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ VZDUCHOTECHNIKY (POTRUBÍ)	ks	800,00	0,00		0,00
MONT DOPOJENÍ DŘEZU	ks	300,00	0,00		0,00
4 INSTALACE + REVIZE					
ELEKTROINST.	cel	3000,00	0,00		0,00
DOD LED BODOVEK	cel	320,00	0,00		0,00
HRUBÁ VODOINST.A ODPADY VČ MAT	cel	19000,00	0,00		0,00
DEMONT A ZPĚTNÁ MONT RADIÁTORU	cel	500,00	0,00		0,00
5 MALBY A NATĚRY					
MALBA VČ BARVY (PRIMALEX) BÍLÁ	m ²	39,00	220,00		8580,00
NÁTĚR RADIÁTORŮ	ks	500,00	0,00		0,00
NÁTĚR ZÁRUBNÍ	ks	400,00	0,00		0,00
NÁTĚR BALKON.ZÁBRADLÍ A PARAPET	ks	700,00	0,00		0,00
PENETRACE POD MALBU	m ²	29,00	0,00		0,00
		0,00	0,00		0,00
		0,00	0,00		0,00
6 TRUHLARSKÉ PRÁCE					
DOD A MTŽ KUCH. LINKY 160cm S DŘEZEM	cel	19800,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ SET VAR. DESKA A TROUBA	cel	12500,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ MYČKA	KS	8990,00	0,00		0,00
DOD ODSÁVAČ	KS	2490,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ DVEŘE ŠPAJZ	KS	3900,00	0,00		0,00
DOD A MTŽ VESTAV SKŘÍŇ 2M	KS	8000,00	0,00		0,00
		0,00	0,00		0,00
1 BOURACÍ PRÁCE CELKEM					36000,00
2 MTŽ PRÁCE ZEDNICKÉ VČ.DODÁVEK MATERIÁLU					184550,00
3 DOD A MTŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ					10500,00
4 INSTALACE + REVIZE					0,00
5 MALBY NATĚRY					8580,00
6 TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE					0,00
7 PŘESUN MATERIÁLU, DOPRAVA, REŽIJNÍ NÁKLADY	%	239630,00	6		14377,80

POZN.

Celková cena je včetně DPH 21%

CELKOVÁ CENA DÍLA

254008

VYSVĚTLIVKY:

***=CENA BUDE UPRAVENA DLE SKUTEČNOSTI / MTŽ=MONTÁŽ / DOD=DODÁVKA / DMTŽ=DEMONTÁŽ / SDK=SÁDROKARTON

m2=METR ČTVERECNÍ / BM=BĚŽNÝ METR / KS=KUS / CEL=CELKEM / MJ=MĚRNÁ JEDNOTKA / Č=ČÍSLO POLOŽKY / CEL=CELKEM

podpis zhotovitele :

podpis objednatele :

I

209924

